DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTAMINAÇÃO HUMANA NO
RIO DOCE: O CARBONO COMO MARCADOR DE POLUIÇÃO de autoria de VITOR
JUNIO GOMES SILVA, CARLOS MAGNO OLIVEIRA TADEU, BIANCA LOUREIRO DO
VALLE, FERNANDA DE FIGUEIREDO MELO, JOSÉ FERNANDES BEZERRA NETO, foi
publicado nos Anais do Congresso sobre Restauração Ambiental em Áreas Degradadas por
Desastres Antrópicos referente ao ISBN 978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123796

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123796